p Prefeitura de Botucatu
Secretaria de Obras

MUNICIPIO o
MDE AZUL-

Botucatu, 2 de outubro de 2013.

Ref.: Requerimento n° 1004
Vereador João Elias

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 1004, expedido na Sessão Ordinária de
16/9/2013, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de proceder a
"Operação Tapa-Buracos" nos bairros Jardim Yolanda, Flamboyant e Monte Mor; informamos
que a referida solicitação será encaminhada para o Setor de Pavimentação para providências.

Atenciosamente.

D '
PER

Secretário Municipal e Obras

À
Câmara Municipal de Botucatu